
Parametry a obsah

Teplotní rozsah

Klimatická třída

Hrubá / čistá váha

Hrubý / čistý objem

Design a materiál

Počet a typ vík

Počet a typ košů

Max. počet košů

Kolečka

Exteriér

Interiér

Vnitřní osvětlení

Zámek

Chlazení a funkce

Typ ovládání

Typ chlazení

Typ odtávání

Typ chladiva

Množství chladiva

Termometr

Výkon a spotřeba

Energetická třída

Denní spotřeba

Roční spotřeba

Příkon

Max Ambient

Příkon

Napětí / Frekvence

Hlučnost

Rozměry

Vnitřní rozměry (ŠxHxV)

Vnější rozměry (ŠxHxV)

Rozměry balení (ŠxHxV)

Přepravní kontejner 40 stop

-24 až -14°C

4

119 / 114kg

675 / 600l

1 výklopné pevné víko

3 Drátěné koše, bílé

8ks

4 dvojitá kolečka

Bílá

Bílá lakovaná ocel

Ne

Ano

Mechanické

Statické

Manuální

R600a

120g

Ano

D

3.28kWh/24h

1199kWh/rok

30°C at 55% RH

277W

220-240/50V/Hz

42dB(A)

1935 x 510 x 685mm

2060 x 716 x 903mm

2150 x 750 x 990mm

32ks

TEFCOLD CF700 SL

Mraznička na zmrzlinu plné víko

Vlastnosti produktu

• rukojeť se zámkem

• výstraha při vysoké teplotě

• teploměr

• vnitřní opláštění bílá lakovaná ocel

• odtok vody při odmrazování

• koše

• kolečka s brzdou

Pultová mraznička s plným víkem (náhrada za NORDline

Tyto mrazničky jsou skvělou volbou nejen pro skladování zmrzliny,

ale také pro jakékoli další potraviny, které si přejete udržet v

dokonalém mrazu. TEFCOLD CF SL mrazničky jsou vybaveny třemi

praktickými koši, které vám umožní optimálně uspořádat a

organizovat váš mražený obsah. Vaše zmrzlinové poháry, sorbety

a další mražené dobroty budou vždy snadno dostupné a

přehledně uložené. Jedinečnou vlastností těchto mrazniček je

jejich rukojeť se zámkem, který zajišťuje, že vaše skladované

produkty budou chráněny před neoprávněným přístupem. Víko

může být buď bílé nebo nerezové (označení S).

Koše Teploměr

www.tefcold.czTEFCOLD CZ s.r.o. -


